2025 年５月 16 日

各 位

上場会社名   株式会社クイック

代表者   代表取締役会長  和納 勉

（コード番号：4318 東証プライム市場）

問合せ先責任者 取締役執行役員管理本部長兼経理部長

来島 健太

（TEL：06-6366-0919）

代表取締役の異動および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および取締役の異動を決議

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2025 年６月 20 日開催予定の当社第 45 回定時株主総会およびその後の

取締役会での承認を経て、正式に決定する予定であります。

記

１． 代表取締役の異動

（１） 異動の理由

新たな経営体制のもと、当社の持続的な成⻑と企業価値の向上を実現するためであります。

（２） 異動の内容

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役会長兼グループ CEO 和 納   勉 代表取締役会長兼グループ CEO

（３） 異動予定日

2025 年６月 20 日

２． 取締役の異動

（１） 新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役執行役員

CMO 兼 Web 事業企画開発本部長
小 原  努

上席執行役員

CMO 兼 Web 事業企画開発本部長

（２） 異動予定日

2025 年６月 20 日

【ご参考】新任取締役候補者の略歴

 氏  名   小原 努（おばら つとむ）

 生年月日   1971 年 ３月 14 日

 略  歴   2004 年 １月 ５日 当社入社

      2010 年 ４月 １日 当社人材紹介事業本部マーケット企画部長

2017 年 10 月 １日 当社 Web 事業企画開発室長

2018 年 ４月 １日 当社執行役員 Web 事業企画開発室長

2020 年 ４月 １日 当社上席執行役員 Web 事業企画開発室長

2023 年 ４月 １日 当社上席執行役員 CMO 兼 Web 事業企画開発室長

2023 年 10 月 １日 当社上席執行役員 CMO 兼 Web 事業企画開発本部長（現任）

 所有株式数   5,000 株（2025 年３月 31 日現在）

３． 退任予定取締役

（2025年６月20日開催予定の当社第45回定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任予定）

氏  名 現役職名

横 田 勇 夫 取締役

村 尾 考 英 監査等委員である取締役（社外取締役）

以 上